
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/12-01/00646 
URBROJ: 2181/01-01-12-03 
Split, 17. kolovoza 2012. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 

17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljenje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 4/12) Gradonačelnik Grada 
Splita dana 17. kolovoza 2012. godine, donosi 

 
Z A K L J U Č A K 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine 
Turističkoj zajednici grada Splita na Obali hrvatskog narodnog preporoda 

 
1. Grad Split daje Turističkoj zajednici grada Splita na privremeno korištenje javnu 

gradsku površinu na Obali Hrvatskog narodnog preporoda – Riva (preko puta 
Splitske banke) oko kamenih klupa, za postavljanje „Rimske kućice“ i tri stola dužine 
8 m na kojima će se nuditi rimska hrana, te održavati radionica starog rimskog nakita, 
za organizaciju Dana Dioklecijana. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za dan 
18. kolovoza 2012. godine. 

3. Organizator je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim  propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Pododsjek za javne površine i 
pomorsko dobro. 

 
GRADONAČELNIK  

 
 

Željko Kerum 
 
DOSTAVITI: 

1. Turistička zajednica grada Splita, Hrvatskog narodnog preporoda 7/1, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi 

Zaninoviću, ovdje, 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Danijeli Smoljo, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/12-01/00644 
URBROJ: 2181/01-01-12-04 
Split, 17. kolovoza 2012. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 4/12), Gradonačelnik Grada 
Splita dana 17. kolovoza 2012. godine, donosi 

 
Z A K L J U Č A K 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine 
Udruzi Val iz Splita u Vukovarskoj ulici 

 
1. Grad Split daje Udruzi Val (Udruga „Vasko Lipovac“) iz Splita na privremeno 

korištenje javne gradske površine u Vukovarskoj ulici od broja 6 do broja 8a radi 
postavljanja izložbe ansambla skulptura Biciklisti, rad Vaska Lipovca (30-ak 
skulptura biciklista postavljenih na binu-pistu dimenzija 20x1,2 metra i visine 70 
cm). Izložba se postavlja u sklopu manifestacije Dani otvorenog ateljea Vaska 
Lipovca, čiji je pokrovitelj Grad Split. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za 
dan 20. kolovoza 2012. od 9:00 – 24:00 sata. 

3. Organizator je dužan osigurati sigurnost pješaka postavljanjem pomičnih 
pješačkih ograda na nogostupu do kolnika prometnice. 

4. Organizator je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima 
o komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom 
stanju. Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe 
potrebno se javiti Komunalnom redarstvu. 

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Pododsjek za javne površine i 
pomorsko dobro. 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 



DOSTAVITI: 
1. Udruga „Vasko Lipovac“, Vukovarska 8a, 21000 Split, 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi 

Zaninoviću, ovdje, 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Danijeli Smoljo, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Arhivi, ovdje 

 
 
 


